关于举办第三期江西省创新方法推广应用
 实践培训班的通知
各创新方法推广应用预备试点企业及相关单位：

根据江西省创新方法总体培训计划安排，8月14日将举办第三期江西省创新方法推广应用实践培训班，对前期已培训的企业技术研发人员进行带题实践培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点：

报到时间：2014年8月13日14:00—19:00

报到地点：江西省工人疗养院天惠楼一楼大厅（南昌市湖滨南路58号）

培训时间：2014年8月14日—8月20日

培训地点：江西省工人疗养院天惠楼一楼会议室

二、培训班内容：

该阶段共7天，培训的目标是将TRIZ理论与学员携带的真实在研课题联系起来，进行创新理论与解题模式讲解，构建系统的分析问题、解决问题流程，最后形成解决技术难题备选方案及初步的专利意向。
三、培训要求：

1．参加培训人员应为已接受前期培训的企业技术研发人员；
2．参加培训人员需自行携带笔记本电脑；
3．本培训采用全封闭模式，白天授课7小时，如无特别事宜必须全程参加。

四、其它：

本次培训会期间食宿统一安排。

联系人：傅依达       黄芳

手机：13767107403    15879082992

电话：0791-86270410（兼传真）

邮箱：ywzx0410@163.com
请相关企业于2014年8月6日下午6时前将参加培训回执（见附件）以电子邮件或传真形式反馈，以便培训安排。

附件：培训回执
江西省科技厅

2014年7月23日

（此件主动公开）

附件

江西省创新方法推广应用实践培训班回执

单位名称：
	姓名
	性别
	部门及职务
	电话
	手机
	E-mail

请于8月6日前反馈到会务组，电话：0791-86270410（兼传真），邮箱：ywzx0410@163.com

  江西省科技厅办公室              2014年7月23日印发
PAGE
— 3 —